Educación,Ciencia y Tecnología- la suma indicada en el párrafo precedente 

destinada a la 

financiación del Fondo Nacional de Incentivo Docente, con 

cargo a Rentas Generales.  

El Fondo Nacional de Incentivo Docente distribuirá respecto del Ejercicio 

2004 la suma anual de $ 973.369.963 (PESOS NOVECIENTOS SETENTA Y TRES 

MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES) con 

más el monto correspondiente a los educadores incorporados a las plantas 

funcionales en el transcurso del año 2004 y el originado por las mejoras al 

Fondo Nacional de Incentivo Docente (FONID) acordadas entre el Consejo 

Federal de Cultura y Educación y las

[...]

definidos por el Poder Ejecutivo nacional a través de la reglamentación de 

la presente ley.   

ARTICULO 4º - Apruébese la cancelación del Fondo Nacional de Incentivo 

Docente correspondiente al último trimestre del año 2003 adeudado a la 

fecha por la suma de $ 321.800.000 (PESOS TRESCIENTOS VEINTIUN MILLONES 

OCHOCIENTOS MIL).   

ARTICULO 5º - Facúltase al señor Jefe de Gabinete de Ministros, para que 

en uso de las facultades del artículo 13 de la Ley Nº 25.827 y con el 

objeto de dar cumplimiento a lo establecido en los artículos 1º y 4º de la 

presente ley reasigne

[...]

y Tecnología— la suma indicada en el párrafo precedente destinada a la financiación 

del Fondo Nacional de Incentivo Docente, con cargo a Rentas Generales. 

El Fondo Nacional de Incentivo Docente distribuirá respecto del Ejercicio 2004 la suma 
anual de $ 973.369.963 (PESOS NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES 
TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES) con más el 
monto correspondiente a los educadores incorporados a las plantas funcionales en el 
transcurso del año 2004 y el originado por las mejoras al Fondo Nacional de Incentivo 

Docente (FONID) acordadas entre el Consejo Federal de Cultura y Educación y las

[...]

por el Poder Ejecutivo nacional a través de la reglamentación de la presente ley. 

ARTICULO 4º — Apruébese la cancelación del Fondo Nacional de Incentivo Docente 

correspondiente al último trimestre del año 2003 adeudado a la fecha por la suma de 

$ 321.800.000 (PESOS TRESCIENTOS VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS MIL). 

ARTICULO 5º — Facúltase al señor Jefe de Gabinete de Ministros, para que en uso de 
las facultades del artículo 13 de la Ley Nº 25.827 y con el objeto de dar cumplimiento 
a lo establecido en los artículos 1º y 4º de la presente ley reasigne las partidas